
  

N° PROPRIÉTAIREJOCKEYS

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS: 11 - 16 - 7 - 6 - 10

11 - 16 - 7 - 6 - 10 - 15 - 4 - 5
11 - 16 - 10 - 9 - 3 - 7 - 5 - 4

8- 12 - 13 - 9 - 3
2 - 14 

1 EQUIDIA:

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU JEUDI 19 JANVIER 2023

CORSE MATIN:
11 - 16 - 5 - 10 - 9 - 15 - 7 - 13TURF.FR:
11 - 16 - 15 - 7 - 9 - 10 - 6 - 8PARISIEN:

OUTSIDERS:

VINCENNES - 16 PARTANTS
PRIX JEAN-PIERRE REYNALDO

1ère COURSE (R1) - Corde à gauche
Attelé - Grande Piste - 51 000€ - 2.700 mètres

GAINS
en

euro

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI
QUARTE/TIERCE/COUPLE

Après un début de carrière tonitruant, Inshot Josselyn (11) avait connu un passage à vide mais a montré ces derniers 
temps qu'il avait retrouvé toutes ses sensations. Toujours dans le couplé gagnant lors de ses quatre dernières sorties, 
ce protégé de Sébastien Guarato pourrait bien signer la septième victoire de sa carrière. Il devra toutefois craindre le plus 
riche de ce peloton, à savoir Instructor (16), qui bénéficie d'un engagement en or. Elevé par son entraîneur Franck 
Leblanc, Ibiki de Houelle (7) peut également s'inviter à la lutte pour le succès. Deuxième atout de Sébastien Guarato, 
Invictus Madrik (6) a désormais deux courses dans les jambes et doit donc courir en progrès. Petit-fils de l'excellente 
compétitrice Jalencia, Ipalio (10) vient quant à lui de renouer avec un succès amplement mérité. Préparé en Suisse, 
Impact de Colmine (15) a récemment effectué sa rentrée à Vincennes et sera déferré des postérieurs cette fois. Parmi les 
moins riches de ce peloton, Idaho Springs (4) et Ies We Kan (5) ne sont pas hors d'affaire, loin de là. Le premier nommé 
se montre dur à la lutte tandis que le second se présentera pieds nus pour la deuxième fois de sa carrière.

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS

CONSULTEZ A TOUT MOMMENT Le SITE INTERNET DU PMU-MALI : www.pmu.ml / FbK: pmu-mali officiel

Plus qu’un jeu,  Un plais ir . . . LES MONTANTS SONT EN EURO ( 1 EURO = 655,957 FCFA )
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J. BRUNEAU

M. ABRIVARD

T. MALMQVIST

F. SOULOY

R. DERIEUX

S. GUARATO

F. LEBLANC

P. LEVESQUE

E. ALLARD

A. VANBERGHEN

S. GUARATO

P. BELLOCHE

R. DESPRES

P.J. CORDEAU

M.A. BOVAY

L.CL. ABRIVARD

ECURIE J.R.

E. LD-M. ABRIVARD

ECURIE HUNTER VALLEY

ECURIE BRENNUS

R.G. BELLAICHE

SéBASTIEN DEWULF

D. AUGEREAU

E. PIERRE LEVESQUE

G. NAEL

B.V.B.A. VANBERGHEN

SCUDERIA BIVANS SRL

ECURIE BOIS DOUFRAY

J. RATTINA

ECURIE VAL DE CREUSE

MME M. BOVAY

MME V. ABRIVARD

70/1

50/1

16/1

10/1

13/1

5.5/1

5/1

30/1

20/1

8/1

3/1

30/1

25/1

40/1

7.5/1

3.5/1

3-5-1-D-3

8-9-1-1-9

5-6-D-2-3

3-4-7-D-5

4-3-D-D-9

5-D-1-3-2

4-3-8-4-8

0-0-3-1-1

9-5-5-3-3

1-2-4-2-4

2-1-2-1-6

D-D-D-D-4

4-6-0-0-3

9-6-5-7-0

5-5-1-1-2

4-2-2-4-8

J. BRUNEAU

M. ABRIVARD

D. THOMAIN

B. ROCHARD

R. DERIEUX

F. LAGADEUC

A. BARRIER

P. LEVESQUE

E. ALLARD

F. NIVARD

P.PH. PLOQUIN

P. BELLOCHE

Y. LEBOURGEOIS

F. OUVRIE

M. MOTTIER

A. ABRIVARD

IRIS INTENSE 

ISSU DES LOYAUX 

IRON JET 

IDAHO SPRINGS 

IES WE KAN 

INVICTUS MADRIK 

IBIKI DE HOUELLE 

ICARE DES VALOIS 

IMPACT PLAYER 

IPALIO 

INSHOT JOSSELYN 

IBRA MESLOIS 

INBREED 

IKACOU DES CINTY 

IMPACT DE COLMINE

INSTRUCTOR

H5

H5

M5

M5

M5

M5

M5

M5

M5

M5

H5

M5

M5

M5

H5

H5

63 250

84 210

95 703

102 770

103 420

104 670

106 910

107 340

114 070

114 705

114 930

115 270

117 550

119 250

122 184

123 550

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

Départ de la course:12h50mn  Fermeture des T.P.E:12h50mn

ARRIVÉE DÉFINITIVE QUARTE/TIERCE DU 17/01/23 : 12 - 3 - 11 - 5
Couplé G: 12-3 ou 3-12 / A: 12-3 ou 3-12 / B: 12-11 ou 11-12 / C: 3-11 ou 11-3

© Copyright_Composition_Direction_Commerciale_Graphiste_2023

1:13:2

1:12:4

1:12:1

1:12:5

1:12:8

1:12:0

1:11:7

1:13:3

1:12:6

1:13:0

1:12:0

1:12:2

1:12:1

1:12:8

1:11:7

1:12:5

NEOH JIEL PEGGY LYS

RODRIGO JET OJELODIA

C. DU NOYER AMAZONE JET

R. CASH BEAUTY'S MELODY

CARAT WILLIAMS BABETH

B. EAGLE BERGAME MADRIK

L. YOU SAWASDE DE HOUELLE

T. BELLO VOLGA DES VALOIS

D. CYLENE DES PELADES

DJANGO RIFF UROSIDA

C. WILLIAMS VEZIA JOSSELYN

THE BEST MADRIK VISTA MESLOISE

N. DU CEBE MISS WOOD

V. WELL JET QUIDJALY DES CINTY

O. DE FEUX CIGALE DES CHAUMES

REAL DE LOU OBAMA



EQUIDIA 11   16    7     6    10   15    4     5

11   16   15    7    10    6     3      8

11   16   15    7     9    10    6     8

11   16    5    10    9    15    7    13

 5    16   11   15   10    6     9     7

11   16   10    9     3     7     5     4

15   16   10    7     5    11    9     6

16   15   11    5     7     8    10    6

TURF.FR
ALSACE

PARISIEN

CORSE MATIN

PROVINCE COURSES

TURFOMANIA

ZONE TURF

������

L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ ������

������

TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000

 5 000
7 000

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000

 6 500
7 000

 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������
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������
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LE QUARTE

LE COUPLE

AVEC LE QUARTE

AVEC LE COUPLE

C’est facile et ça peut rapporter gros

Augmentez vos chance en jouant
au couplé combiné

Augmentez vos chance en jouant
au couplé multiple

Sans changer la mise (toujours avec
200 F) augmentez vos gains
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